
,.. ,JUN/C, 
A•O‘' 	4

( 

47 
It 
4 

 

PREFEITURA  DE 

MOZARUAINDIA 
ADM. 2021-2024  

ESTADO, 
DE GOIAS MOZARLANCilA  

   

Nasce uma nova maneira de governar 

   

DECRETO N° 1236/2024, 	 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024. 

CERTIDÃO 
CERTIFICO que o presente expediente foi 

publicado no quadro oficial de avisos desta 
Prefeitura Municipal, na forma da Lei. 

Dieys e Alves Bispo  

Secretário Mun.de Administrac 
5 

De ;reto N° 0212021   

	40 

Nk(17 Dieysse Alves ispo 
Secretário de Administração e Planejamento 

"Dispõe sobre nomeação de membros do 
conselho municipal da assistência social e dá 
outras providências". 

0 PREFEITO DE MOZARLANDIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais; 

CONSIDERANDO o Oficio n° 87-A/2024-CCMMERP solicitando Decreto da 
nova composição do Conselho Municipal de Assistência Social; 

CONSIDERANDO a ata n°18-A/2024, ata n°21-A/2024, ata n° 22-A/2024 e 
lista de formação do Conselho Municipal de Assistência Social, biênio 2024-2026. 

DECRETA:  

Art.  1°. Ficam nomeados os representantes abaixo relacionados, para compor 
o Conselho Municipal da Assistência Social. 

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS 

TITULAR: JULIANE BARROS OLIVEIRA 
REPRESENTANTE DA SECRETARIA CPF: 032.851.521-33 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
SUPLENTE: MATHEUS HENRIQUE FERREIRA E 
SILVA 
CPF: 033.805.931-84 
TITULAR: VANUSA BORGES DE OLIVEIRA 

REPRESENTANTE DA SECRETARIA CPF: 030.165.491-31 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SUPLENTE: GEISSE FELICIANA SOARES 
CPF: 047.187.931-22 

..------. TITULAR: MARIA CRISTINA NEVES DE SOUSA 
REPRESENTANTE DA SECRETARIA FERNANDES 

MUNICIPAL DE SAÚDE CPF: 964.399.471-68 

SUPLENTE: MARIA ELUZA FERRAZ DE LIMA 
FERREIRA 
CPF: 520.650.901-97 

Rua Sao Paulo s/n Centro, Mozarlandia-GO. CEP 76700.000 
Email: administracao@mozarlandia.go.gov.br.  

Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046 



MUNIc.,4  

,0 

k t 

MOZARLÂNCilA  
Nasce uma nova maneira de governar 

PREFEITURA DE 
A 

MOZARLAN DIA  
ADM. 2021-2024  

ESTADO, 
DE GOIAS 

TITULAR: IVANILDO BISPO DOS SANTOS 
REPRESENTANTE DA SECRETARIA CPF: 253.532.841-00 
MUNICIPAL DE SERVIÇO URBANO 

SUPLENTE:LEONARDO DOS SANTOS 
TRISTA0 
CPF: 071.955.801-80 
TITULAR:  DIANE  DE ASSIS LIMA 

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE CPF:016.071.961-58 
FINANÇAS 

SUPLENTE: LEIDMARA PEREIRA BARBOSA 
CPF: 042.627.251-03 

REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS 
DIRETORIA 

REPRESENTANTE DE OBRAS DIOCESANAS 
DE RUBIATABA-MOZARLANDIA 

TITULAR: LIDIANE ARAUJO COSTA 
CPF: 014.927.121-27 

REPRESENTANTE DO CICLISMO 
BARREIRINHO 

SUPLENTE: VANESSA VETUCHI DA SILVA 
CPF: 298.401.708-05 

REPRESENTANTE DA 
APAE/MOZARLÁI-  •IDIA 

TITULAR: ANA CRISTINA DA SILVA 
CPF: 053.287.364-36 

REPRESENTANTE DA 
APAE/MOZARLANDIA 

SUPLENTE: ADALNICE GOMES DE ALMEIDA 
CPF: 850.597.061-68 

SEGMENTO TRABALHADORES 

REPRESENTANTE DA 
APAE/MOZARLÂNDIA 

TITULAR: MARIA JOANA CASTRO UNDOSO 
CPF: 947.634.293-53 

REPRESENTANTE DE OBRAS DIOCESANAS 
DE RUBIATABA-MOZARLANDIA 

SUPLENTE: ELISSON DINIZ DE MORAIS 
RIBEIRO 
CPF: 082.885.621-40 

PRESENTANTE DE OBRAS DIOCESANAS 
DE RUBIATABA-MOZARLANDIA 

TITULAR: FERNANDA VIANA 
CPF: 006.851.531-69 

REPRESENTANTE DE OBRAS DIOCESANAS 
DE RUBIATABA-MOZARLÂNDIA 

SUPLENTE: LUIZ RICARDO MONTEIRO 
COSTA 
CPF: 092.049.561-35 

Rua São Paulo s/n Centro, Mozarlândia-GO. CEP. 76700.000  
Email:  administracao@mozarlandia.go.gov.br.  

Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046 



,.,1aUNIcip  
.6`)‘' 	4 

,ti"  
v:i 
t 

ESTADO, 
sp, DE GOIAS 

Gabinete do Prefeito de Mozar 

PREFEITO DE MO 	DIA/GO 

Valter leixo 
P.efeito Municipal 
Mo:,-aritndia-GO 

ADM 2021/2024 

MOZARLÂNDIA  
Nasce urna nova maneira de governar 

PREFEITURA  DE 

MOZARLANDIA 
ADM. 2021-2024  

SEGMENTO USUÁRIOS 

REPRESENTANTE DE OBRAS DIOCESANAS 
DE RUBIATABA-MOZARLÁNDIA 

TITULAR: VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA 
CPF: 016.103.471-37 

REPRESENTANTE DA 
APAE/MOZARLÁNDIA SUPLENTE: SYNARA RODRIGUES TEIXEIRA 

CPF: 059.002.291-14  

Art.  2°. As despesas com a execução deste Decreto correrão à conta de dotação 
orçamentaria própria.  

Art.  3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  4°. Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. DE CIPNC E 	PRA-SE. 

Rua São Paulo s/n Centro, Mozarliindia-GO. CEP. 76700.000  
Email:  administracao@mozarlandia.go.gov.br.  

Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

